復 本 第 1 9 0 0 号

７ 文 科 振 第 5 8 7 号

厚生労働省発産情 0929 第３号

７ 農 会 第 5 5 7 号

2 0 2 5 0 9 2 4 福 第 ２ 号

環 政 総 発 第 2 5 1 0 0 1 1 号

令 和 ７ 年 1 0 月 1 日

総合科学技術・イノベーション会議 議長 石破 茂 殿

内閣総理大臣 石 破 茂

文部科学大臣 阿部 俊子

厚生労働大臣 福岡 資麿

農林水産大臣 小泉 進次郎

経済産業大臣 武藤 容治

環 境 大 臣 浅尾 慶一郎

福島国際研究教育機構の令和６年度業務実績

に関する主務大臣評価（案）について（諮問）

 標記の件について、福島復興再生特別措置法（平成 24 年法律第 25 号）第 115

条第６項の規定に基づき、別添「福島国際研究教育機構の令和６年度業務実績に

関する主務大臣評価（案）」のとおり決定することについて意見を求める。

参考資料１